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ح ایمان آورده ام چگونه خواهم توانست تا به خدا نزدیکتر برای بسیاری از دوستان این سؤال وجود دارد؛ حال که به مسی

 بشوم؟ 

کارهایی را از کلام خدا برای اینگونه از عزیزان ارائه می دهیم، با این دعا که خداوند  راه نکات و در این مقاله ما

  مسیح لذت ببرند. توسط روح قدوس خودش در این زندگی پر جلال شما عزیزان را یاری داده و در این زندگی زیبا در

 

مسیحیان زندگی روزانۀ خود را با خداوند شروع می کنند و با پشتوانة این ارتباط بقیۀ روز را با از خداوند نگریزید.  (1

او ادامه می دهند و در شامگاهان نیز باز ارتباط دیگری برقرار می شود که به مجموع آنها رازگاهان می گویند. نتیجة 

 گی پیروزمندانة مسیحی منتهی می شود.این امر به یک زند

 

بلي، هر كه انتظار تو مي كشد خجل نخواهد شد. آناني كه بي سبب خیانت مي كنند  بنشینید و منتظر خداوند باشید. (2
 3: 22مزامیر خجل خواهند گردید.

 

شد. اي گناهكاران، دستهاي  به خدا تقرّب جویید كه او نیز به شما نزدیک خواهدبازگشت کنید و بسوی خداوند بدوید.  (3
 8: 4، رسالۀ یعقوب خود را بشویید. اي ریاكاران، دلهاي خود را پاک سازید

 

خداوند گفت: من آماده بودم تا به دعاهاي قوم خودم جواب  در نظر داشته باشید که خداوند همه جا حضور دارد. (4
بدهم، امّا آنها چیزي از من نخواستند. من حاضر بودم که آنها مرا بیابند، امّا آنها هیچ کوششي نکردند. گرچه من همیشه 

از من چیزي نخواست. آماده بودم به آنها پاسخ بدهم، و گفته بودم 'آماده ام و به شما کمک خواهم کرد، قوم من هیچ وقت 
 1:  56 اشعیا

 

خدا مددكار من است، من نخواهم »پس ما میتوانیم با اطمینان بگوییم: ترس را ترک کنید و با خداوند صحبت کنید.  (2
 5: 11عبرانیان «ترسید. انسان بمن چه میتواند بكند؟

 

دوختن، زماني براي سکوت، زماني  زماني براي بریدن، زماني براي سکوت کنید و به خداوند گوش فرا دهید. (6
 7: 1جامعه  براي گفتن،

 

 9: 61مزامیر از گناهانم چشم بپوش و خطاهایم را ببخش.  ( از خداوند بخشش بطلبید.7

 

نسبت به یكدیگر مهربان و دلسوز باشید و چنانکه خدا در شخص مسیح شما را بخشیده است، شما  ( دیگران را ببخشید.8
  13: 4افسسیان  رسالۀید. نیز یكدیگر را ببخش

 

 1: 64مزامیر خدایا، با قدرت خود نجاتم بده و با نیروي خود آزادم کن. از خداوند بخواهید تا شما را نجات دهد.  (9

بنابراین اي دوستان من، با توجّه به این رحمت هاي الهي، از شما در خواست  ( زندگی خود را به خداوند تقدیم کنید.11
خود را به عنوان قرباني زنده و مقدّس كه پسندیده خداست، به او تقدیم كنید. عبادت روحاني و معقول شما  مي کنم بدنهاي

 1: 13رسالۀ رومیان همین است. 

 کشیش الناتان باغستانی

 


